
 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – 

ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

   ПРИКАЗ 

 

30.12.2022                                          с. Изобильное                                     № 330 

Об итогах проверки ведения  

 электронных журналов                                                                                                                 

дополнительного образования  

в МБОУ «Изобильненская СОШДС» 

 

           Согласно  плану  внутришкольного контроля  заместителем директора  МБОУ 

«Изобильненская СОШДС» Маркиной М.С. была проведена проверка ведения педагогами  

дополнительного образования  электронных журналов по дополнительному образованию. 

           Цель проверки: посещаемость занятий,  своевременность заполнения страниц 

журнала: запись тем занятий, отметка отсутствующих  

           Проверка показала, что,  все журналы по дополнительному образованию, а именно: 

«Театр» (рук. Карнаух Е.А.), «Юнармия» (рук. Зинчик В.В.), «Азбука дорожного 

движения» (рук. Кавляметова А.Н.) ведутся в соответствии с Инструкцией по ведению 

электронного журнала. Дата и тема соответствует календарному планированию.  

 

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогам дополнительного образования  МБОУ «Изобильненская СОШДС»: 

- оформлять записи в электронном журнале своевременно, без сокращений. 

- отмечать отсутствующих обучающихся. 

- не допускать заполнение журнала заблаговременно. 

- не заполнять поле домашнее задание. 

  2.  Заместителю директора МБОУ «Изобильненская СОШДС» Маркиной М.С. проводить 

проверку электронного журнала дополнительного образования по плану ВШК. 

 3.   Контроль исполнения приказа возложить на Маркину М.С., заместителя директора 

МБОУ «Изобильненская СОШДС». 

   

 

 

Директор                                 М.И.Волова 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

13.01.2023 14:28 (МСК)



 


